
 

  
Direttore Prof. Corrado Barbui 

 

Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8027472 
Elisabetta.guidi@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

PROVVEDIMENTO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO 
 
 
Oggetto: Graduatoria di merito per i candidati ammessi al colloquio per il conferimento di n 1. borsa di 
ricerca, per l’attuazione del seguente programma di ricerca DIPNBM-10/2023-CHIMBIO: “Enzimi 
coinvolti nel deficit di neurotrasmettitori: caratterizzazione funzionale di varianti patogenetiche” 
Resp. Scientifico: Prof.ssa Mariarita Bertoldi 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione, autorizzato con il Decreto Direttoriale Rep. n. 2483/2023, Prot. n.0134243 
del 20 marzo 2023, e pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con Rep. N.532/2023; Prot. n. 0138085 del 
23/03/2023; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice in data  09/05/2023; 

DISPON E 

ART.  1 - È approvata la seguente Graduatoria di merito: 

Nome e Cognome PUNTEGGIO 

Ilaria Bettin 85/100 

ART.  2 - Si dichiara pertanto la dott.ssa Ilaria Bettin vincitrice della selezione in oggetto; 

 

ART. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e alla pagina web 

https://www.univr.it/it/concorsi/borse-di-studio-di-ricerca 

Il Direttore 
Prof. Corrado Barbui 

 

https://www.univr.it/it/concorsi/borse-di-studio-di-ricerca



		2023-05-10T09:38:33+0200
	IT
	Corrado Barbui




